Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές:  Δεν επιτρέπεται

Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: 1.(Άρθρο 15.1 Διακήρυξης) Για τη συμμετοχή στη διαδικασία απαιτείται
η κατάθεση εγγύησης συμμετοχής, ποσού 8.064,47€ (Οκτώ Χιλιάδων Εξήντα Τεσσάρων ευρώ και Σαράντα
Επτά λεπτών). Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον
όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.Η
εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος